ATO TRT GP Nº 123/2016
João Pessoa, 05 de maio de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.08608/2015,

                        R E S O L V E

                        Homologar o resultado final  do Processo Seletivo Interno, com vistas à
formação do Grupo Especial de Segurança e Inteligência - GESI deste Regional, na forma
do anexo deste Ato.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e e BI deste Regional.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

ANEXO AO ATO TRT GP Nº 123/2016

Aprovados no Processo Seletivo Interno para compor o Grupo Especial de Segurança e
Inteligência - GESI deste Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

NOME DO SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

CESAR FREDRICH
RODRIGUES

Técnico Judiciário - Área
Administrativa,
Especialidade Segurança

Serviço de Segurança e
Transportes

GUARACY MEDEIROS DE
ASSIS

Técnico Judiciário - Área
Administrativa,
Especialidade Segurança

Serviço de Segurança e
Transportes

HERMANDO AMORIM DE
ALMEIDA

Técnico Judiciário - Área
Administrativa,
Especialidade Segurança

Serviço de Segurança e
Transportes

ISAAC BARBOZA GOMES
DE SOUZA

Técnico Judiciário - Área
Administrativa,
Especialidade Segurança

Serviço de Segurança e
Transportes

JORGE LUNA FREIRE
GUERRA

Técnico Judiciário - Área
Administrativa,
Especialidade Segurança

Serviço de Segurança e
Transportes

KARLOS KLEVERSON
BATISTA LEITE

Técnico Judiciário - Área
Administrativa,
Especialidade Segurança

Serviço de Segurança e
Transportes

		2016-05-05T12:13:02-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500